

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **SD17.2**      **Výměna střešní krytiny a klemp. prvků obj. Dubenská 2 a 4, Č.B.**

Zadavatel      **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.**      IČO: **25157337**  
Čečova 2248/44      DIČ: **CZ25157337**  
37004      České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel:      **TECHO CB s.r.o.**      IČO: **25171381**  
Strážka 420      DIČ: **CZ25171381**  
37001      Litvínovice

Vypracoval:

<b>Celkem</b>			<b>-322 339,34</b>
---------------	--	--	--------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>-322 339,34</b> CZK
-------------------------	-------------	------------------------

Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Zaokrouhlení		<b>-0,66</b> CZK
--------------	--	------------------

<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>-322340,00</b> CZK
----------------------------	--	-----------------------

v Českých Budějovicích dne \_\_\_\_\_

Ing. Jakub Jasiak

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>BD_Dubenská 2</b>	<b>-7 760</b>	<b>0</b>		<b>-7 760</b>	<b>2</b>
SD17.2-01	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků by	-7 760	0		-7 760	2
<b>02</b>	<b>BD_Dubenská 4</b>	<b>-7 760</b>	<b>0</b>		<b>-7 760</b>	<b>2</b>
SD17.2-02	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků by	-7 760	0		-7 760	2
<b>03</b>	<b>Spojovací objekt</b>	<b>-306 819</b>	<b>0</b>		<b>-306 819</b>	<b>95</b>
SD17.2-03	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků - s	-306 819	0		-306 819	95
Celkem za stavbu					-322 339	0

### Položkový soupis Měněprací a dodávek

S:	SD17.2	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků obj. Dubenská 2 a 4, Č.B.
O:	01	BD_Dubenská 2
R:	SD17.2-01	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků byt.domu Dubenská 2, Č.B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>					<b>-504,00</b>		
3	762342204RT4	Bednění a laťování montáž kontralátí přibitím, , s dodávkou latí 40x60 mm	m2	-2,00000	64,00	-128,00	800-762	RTS 19/ I	
Montáž svíslého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.									
4	762342202RT4	Bednění a laťování s dodávkou řeziva laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	-2,00000	138,00	-276,00	800-762	RTS 19/ I	
6	765799311R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů	m2	-2,00000	50,00	-100,00	800-765	RTS 19/ I	
<b>Díl: 762D</b>		<b>Konstrukce tesařské - demontáže</b>					<b>-150,00</b>		
10	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	-2,00000	40,00	-80,00	800-762	RTS 19/ I	
11	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m2	-2,00000	35,00	-70,00	800-762	RTS 19/ I	
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>					<b>-6 900,00</b>		
23	765-03.R	Prostupy v krytině od odpadů a VZT, dod.+mtž o průměru 80 až 245 mm včt propojení	ks	-5,00000	1 380,00	-6 900,00		Vlastní	
<b>Díl: 765D</b>		<b>Krytiny tvrdé - demontáže</b>					<b>-206,00</b>		
26	765323830R00	Demontáž krytiny z vlnovek, na dřevěné nebo ocelové konstrukci, do sutí	m2	-2,00000	90,00	-180,00	800-765	RTS 19/ I	
27	765901191U02	Dmtž podstřešní fólie	m2	-2,00000	13,00	-26,00		Vlastní	
<b>Celkem</b>						<b>-7 760,00</b>			

### Položkový soupis Méněprací a dodávek

S:	SD17.2	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků obj. Dubenská 2 a 4, Č.B.
O:	02	BD_Dubenská 4
R:	SD17.2-02	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků byt.domu Dubenská 4, Č.B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>-504,00</b>		
3	762342204RT4	Bednění a laťování montáž kontralátí přibitím, , s dodávkou latí 40x60 mm	m2	-2,00000	64,00	-128,00	800-762	RTS 19/ I
Montáž svíslého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.								
4	762342202RT4	Bednění a laťování s dodávkou řeziva laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	-2,00000	138,00	-276,00	800-762	RTS 19/ I
6	765799311R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů	m2	-2,00000	50,00	-100,00	800-765	RTS 19/ I
<b>Díl: 762D Konstrukce tesařské - demontáže</b>						<b>-150,00</b>		
10	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	-2,00000	40,00	-80,00	800-762	RTS 19/ I
11	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m2	-2,00000	35,00	-70,00	800-762	RTS 19/ I
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>-6 900,00</b>		
23	765-03.R	Prostupy v krytině od odpadů a VZT, dod.+mtž o průměru 80 až 245mm včetně propojení	ks	-5,00000	1 380,00	-6 900,00		Vlastní
<b>Díl: 765D Krytiny tvrdé - demontáže</b>						<b>-206,00</b>		
26	765323830R00	Demontáž krytiny z vlnovek, na dřevěné nebo ocelové konstrukci, do suti	m2	-2,00000	90,00	-180,00	800-765	RTS 19/ I
27	765901191U02	Dmtž podstřešní fólie	m2	-2,00000	13,00	-26,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>-7 760,00</b>		

## Položkový soupis Méněprací a dodávek

S:	SD17.2	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků obj. Dubenská 2 a 4, Č.B.
O:	03	Spojovací objekt
R:	SD17.2-03	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků - spojovací krček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>-44 420,74</b>						
	2 762342204RT4	Bednění a laťování montáž kontralátí přibitím, , s dodávkou latí 40x60 mm	m2	-178,60000	64,00	-11 430,40	800-762	RTS 19/ I	
Montáž svíslého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.									
	3 762342202RT4	Bednění a laťování s dodávkou řeziva laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	-178,60000	138,00	-24 646,80	800-762	RTS 19/ I	
	4 765799311R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů	m2	-178,60000	50,00	-8 930,00	800-765	RTS 19/ I	
	5 765-01.MAT	Folie Satjamfol 135	m2	-168,00000	24,00	-4 032,00		Vlastní	
	6 998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2,15000	2 148,12	4 618,46	800-762	RTS 19/ I	
<b>Díl: 762D</b>		<b>Konstrukce tesařské - demontáže</b>	<b>-13 395,00</b>						
	7 762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	-178,60000	40,00	-7 144,00	800-762	RTS 19/ I	
	8 762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m2	-178,60000	35,00	-6 251,00	800-762	RTS 19/ I	
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>	<b>-222 784,80</b>						
	10 764312303U02	Krytina Satjam Rapid SRZ 510	m2	-178,60000	768,00	-137 164,80		Vlastní	
					spojovací krček : 565,00	565,00000			
					přístavby : 50,00 *4	200,00000			
	11 764430220R02	Podkladový plech z Pz plechu, rš 330 mm	m	-65,00000	810,00	-52 650,00		Vlastní	
	13 765-02.R	Nároží Satjam, dod.+mtž	m	-42,00000	785,00	-32 970,00		Vlastní	
					přístavby : 42,00	42,00000			
<b>Díl: 765D</b>		<b>Krytiny tvrdé - demontáže</b>	<b>-23 435,80</b>						
	17 765328811R00	Demontáž krytiny hřebenů a nároží, krytiny hladké, do suti	m	-42,00000	120,00	-5 040,00	800-765	RTS 19/ I	
	18 765323830R00	Demontáž krytiny z vlnovek, na dřevěné nebo ocelové konstrukci, do suti	m2	-178,60000	90,00	-16 074,00	800-765	RTS 19/ I	
	19 765901191U02	Dmtž podstřešní fólie	m2	-178,60000	13,00	-2 321,80		Vlastní	
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>-2 783,00</b>						

**Položkový soupis Měněprací a dodávek**

S:	SD17.2	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků obj. Dubenská 2 a 4, Č.B.
O:	03	Spojovací objekt
R:	SD17.2-03	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků - spojovací krček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	979981101R01	Odvoz a likvidace střešního odpadu	t	-2,42000	1 150,00	-2 783,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>-306 819,34</b>		